T ●

.'T

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira dos índios - PB, 01 de Fevereiro de 2023.

PORTARIA N2 DV 00008/2023

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no
de suas atribuições legais,uso

RESOLVE:

2 DV00008/2023, que objetiva; Serviço para acompanhamento das yisitadoras e
Criança Feliz, através da Secretaria do Desenvolvimento Social de Cachoeira

de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de.

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitaçao n- -
.. j desenvolvimento psicomotordos beneficiários do Programa
dos índios - PB; com base nos elementos constantes da Exposição
no

- JOSE GABRIEL FEITOSA BENTO 03605516378.
40.090.428/0001-97

Valor: RS 15.000,00

Publique-se e cumpra-se.

dL_
ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito